Исх.№СП-03 «12» января 2017 г.

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Спортивная федерации водно-моторного спорта Санкт-Петербурга рекомендует проект

«Программа-интервью «Естественный отбор» Беляевой Л.С. к участию в XVIII Национальном

психологическом конкурсе «Золотая Психея» по итогам 2016 года в номинации «Психология

людям».

Считаем, что проект снимает страхи, помогает людям справиться с тяжелыми жизненными

обстоятельствами, пережить стрессовые ситуации, настраивает на поиск возможностей, укрепляет

дух победителя, популяризирует психологию за счет понятного большинству контента.

Отдельное преимущество проекта в том, что он доступен широкому кругу людей. Это работа

реализуется Беляевой Л.С. на высоком профессиональном уровне.

С уважением,

Президент Спортивной федерации

водно-моторного спорта

Санкт-Петербурга            Ишутин А.И

Исп.Плотникова Н.С.
тел.(812)4069331